4

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в перечень должностных лиц администрации Вожегодского муниципального округа, осуществляющих региональный государственный экологический контроль (надзор)

В соответствии с законом Вологодской области от 28 июня 2006 года № 1465-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды», решением Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 23 марта 2023 года № 33 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий», постановлением Правительства Вологодской области от 8 ноября 2021 года № 1269 «Об утверждении Положения о региональном государственном экологическом контроле (надзоре)»  администрация Вожегодского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень должностных лиц администрации Вожегодского муниципального округа, осуществляющих региональный государственный экологический контроль (надзор), утвержденный постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 17 апреля 2023 года  № 327 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий в сфере охраны окружающей среды» следующие изменения:

1.1. пункт 1 перечня изложить в новой редакции:

«1. Герасимова Елена Александровна – начальник управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа, государственный инспектор в области охраны окружающей среды по Вожегодскому муниципальному округу Вологодской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2025 года.

2.Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа М.Г. Суворова.

Глава Вожегодского муниципального округа                                      Е.В. Первов

482

30.04.2025